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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organl shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. | | §
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.
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q) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dherlé s
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike. x
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paveérteta, té paplota apo ]
té pasakta konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. | R
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